
ZARZĄDZENIE Nr 163/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 2 września 2022r. 

 

 

 

w sprawie przeprowadzenia Gminnego Konkursu Wieńca Dożynkowego. 

 

 

 

Na podstawie art. 31, w związku z  art. 7 ust. 1, pkt 18  ustawy z dnia                     

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022r, poz. 559 ze zm.)  

zarządzam: 

 

§ 1 

Organizację Gminnego Konkursu Wieńca Dożynkowego. 

 

§ 2 

Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie numer 116/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 2 września 

2021roku w sprawie przeprowadzenia Gminnego Konkursu Wieńca 

Dożynkowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

                                                                                                          /-/Marek Dominiak 


